Wedstrijduitslagen van 2011

Om een visuitslag te kunnen zien, kun je het beste door heel de pagina scrollen, want de datums van de viswedstrijden staan niet allemaal op volgorde.

Voor- en Najaar

1 B. Heijstek 5.250 1 B. Heijstek 3.150 1 P. Leest Azn 5.000
2 A.van Alphen 3.650 2 R. van Poppel 1.550 2 P. Leest Hzn 2.500
3 P. Leest Azn 3.350 3 L. Verheijen 250 3 A.van Alphen 1.650
4 G. den Hollander 1.500 4  G. den Hollander 150 4 G. den Hollander 1.600
5 G. van Poppel 950 5 A. van Alphen 100 5 L. Verheijen 0
6 M. Dubbelman 600 6 P. Leest Hzn 50 G. van Poppel 0
7 L. Verheijen 200 A. van Poppel 50 B. Heijstek 0

P. Leest Hzn 200 8 M. Dubbelman 0 R. van Poppel 0
9 A. van Poppel 0 G. van Poppel 0

R. van Poppel 0 P. Leest Azn 0
1 L. Verheijen 1.050 1 B. Heijstek 2.650 1 P. Leest Hzn 1.200
2 G. den Hollander 800 2 P. Leest Hzn 2.300 2 B. Heijstek 1.100
3 P. Leest Azn 400 3 M. Dubbelman 1.450 M. Dubbelman 1.100
4 R. van Poppel 200 4 A. van Alphen 200 4 P. Leest Azn 300

A. van Poppel 200 5 A. van Poppel 100 5 L. Verheijen 200
6 P. Leest Hzn 50 P. Leest Azn 100 6 R. van Poppel 0
7 B. Heijstek 0 7 R.van Poppel 50

A. van Alphen 0 8 L. Verheijen 0

G. den Hollander 0
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Jachthaven Tonnekreek-Picker-Match-Vaste stok

1 B. Heijstek 5.150 1 B. Heijstek 11.250 1 P. Leest Azn 14.900
2 G. den Hollander 3.400 2 L. Verheijen 8.850 2 M. Dubbelman 14.000
3 L. Verheijen 2.950 3 A.van Alphen 6.350 3 G. den Hollander 13.450
4 M. Dubbelman 2.500 4 G. den Hollander 6.100 4 G. van Poppel 11.450
5 A. van Alphen 2.400 5 R. van Poppel 4.000 5 L. Verheijen 6.800
6 R. van Poppel 2.150 6 P. Leest Hzn 3.700 6 P. Leest Hzn 6.350
7 P. Leest Hzn 1.650 7 G. van Poppel 2.000 7 W. Blokland 3.300
8 M. Dubbelman 1.050 8 R. van Poppel 2.400

9 P. Leest Azn 150 9 H. Kloet 1.200

10 A. van Alphen 400

1 B. Heijstek 30.700 1 P. Leest Hzn 21.250 1 G. de Visser 2.450
2 G. de Visser 26.850 2 M. Dubbelman 15.900 2 G. van Poppel 1.800
3 P. Leest Hzn 14.500 3 B. Heijstek 13.950 3 R. van Poppel 500
4 M. Dubbelman 13.900 4 G. de Visser 9.550 4 L. Verheijen 450
5 R. van Poppel 11.600 5 G. den Hollander 2.900 5 G. den Hollander 200
6 W. Blokland 5.650 6 C. van Est 1.650 6 B. Heijstek 100
7 A. van Alphen 5.400 7 R. van Poppel 100 P. Leest Hzn 100
8 G. den Hollander 4.300 A. van Alphen 100
9 L. Verheijen 1.650 9 M. Dubbelman 0
W. Blokland 0

P. Leest Azn 0



Tonnekreek-Picker-Match-Vaste stok Koppelwedstrijden Totaal Totaal

1 B. Heijstek 3.700 1 B. Heijstek 25.450 29.200 1 A. van Alphen 21.750 33.250
2 A.van Alphen 2.200 1 C.vanEst 3.750 ) 1 G. den Hollander 11.500 )
3 M. van Rijswijk 1.050 2 G. den Hollander 14.450 15.550 2 M. Dubbelman 11.450 21.950
4 M. Dubbelman 750 2 G.de Wit 1.100 ’ 2 W. Blokland 10.500 )
5 P. Leest Hzn 250 3 P. Leest Hzn 10.300 14.950 3 B. Heijstek 16.150 19.050
6 L. Verheijen 0 3 M. Dubbelman 4.650 ) 3 C. van Est 2.900 )
R. van Poppel 0 4 L. Verheijen 8.950 12.500 4 P. Leest Hzn 10.650 15.250
G. den Hollander 0 4 A. van Poppel 3.550 ) 4 G. van Poppel 4.600 )
G. de Visser 0 5 A. van Alphen 5.450 5 L. Verheijen 11.450
5 P. Leest Azn 4.550 10.000 5 R. van Poppel 3.650 15.100
6 R. van Poppel 2.500
6 W. Blokland o0 3400
Koppelwedstrijden Totaal Totaal Vutters - 65+ wedstrijden
1 G. den Hollander 9.600 17.950 1 G. den Hollander 10.350 18.150 1 G. den Hollander
1 M. Dubbelman 8.350 ' 1 P. Leest Azn 7.800 ) 2 G.de Wit 6.600
2 R. van Poppel 2.550 4.950 2 P. Leest Hzn 11.050 17.350 3 A. Leest 5.550
2 G. van Poppel 2.400 ) 2 G. de Visser 6.300 ’ 4 M. Dubbelman 4.800
3 P. Leest Azn 3.550 4.450 3 L. Verheijen 9.950 16.800 5 R. van Poppel 2.300
3 P. Leest Hzn 900 ) 3 A. van Alphen 6.850 ’ 6 H. van Doe 1.900
4 A. van Alphen 2.450 4.200 4 R. van Poppel 7.850 12.300 7 A. van Alphen 300
4 C.van Est 1.750 ) 4 M. Dubbelman 4.450 ’ 8 L. Verheijen 0
M. van Rijswijk 0



Vutters - 65+ wedstrijden

deze wedstrijd is deze wedstrijd is 1 G. den Hollander 3.300

afgelast vanwege afgelast vanwege 2 B. Heijstek 2.750

de slechte weers- de slechte weers- 3 R. van Poppel 2.450

omstandigheden omstandigheden 4 L. Verheijen 2.250

5 M. van Rijswijk 1.650

6 M. Dubbelman 1.550

7 A. Leest 100

8 G.de Wit 0

H. van Doe 0
1 M. Dubbelman 6.250
2 L. Verheijen 4.350
3 G. den Hollander 3.100
4 M. van Rijswijk 2.900
5 R. van Poppel 2.600
6 G.de Wit 1.750
7 A. Leest 800
8 H. van Doe 0



Overige wedstrijden

B. Heijstek (De Veste)
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Temse - De Veste

R. Leijsen (Temse)
J. Snaaijer (De Veste)
R. Verleijen (T)

P. Maes (T)

B. Heijstek (V)

R. van Nerum (T)
I. Schelfaut (T)

. an Alphen (V)

. de Sager (T)

. Leest Azn (V)

. de Sager (V)

. den Hollander (V)
. van Geyt (T)

. van Melle (T)

. Schoofs (T)

. van Est (V)

. Vercauteren (T)
W. Blokland (V)

A. Hilstein (V)

R. van Poppel (V)
M. Dubbelman (V)
S. Kapers (T)
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Uitslag Korpsen:

le
2e
3e
4e

1e korps Temse
le korps De Veste
2e korps Temse
2e korps De Veste

17.780
16.850
13.820
12.370
12.200
9.170
8.350
7.690
7.280
6.840
6.220
6.220
4.390
4.190
4.030
3.270
2.390
1.550
1.530
1.230
1.030
1.030

61.490
38.150
21.110
19.440

De Veste - Temse

P. Maes (Temse)

P. Leest Azn (V)

G. de Wit (V)

I. Schelfhout (T)

R. Leijsen (T)

L. van Melle (T)

P. van Geyt (T)

R. de Sager (T)

M. Dubbelman (V)
T. van Alphen (V)
R. van Poppel (V)
G. de Visser (V)

G. den Hollander (V)
M. van Rijswijk (V)
K. Vaerendonck (T)
K. van Royen (T)
R. Verleijen (T)

W. Blokland (V)

M. den Hollander (V)
P. Leest Hzn (V)

D. de Sager (T)

G. van Poppel (V)
A. Hilstein (V)

J. Snaaijer (V)

A. van Poppel (V)
T. van Gheem (T)
L. Verheijen (V)

C. van Est (V)

S. Kapers (T)

14.500
12.900
10.050
4.830
4.050
3.900
3.350
3.150
2.600
2.500
2.300
2.250
2.050
2.000
1.850
1.750
1.650
1.300
1.300
1.100
1.040
850
850
700

50
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Uitslag Korpsen:

le
2e
3e
4e
5e

le Korps De Veste
le Korps Temse
2e Korps Temse
3e Korps De Veste
2e Korps De Veste

28.140
22.150
9.950
9.830
3.850



